Заведующему МБДОУ ДС №7 «Жар-птица»
Алтынбаевой Елене Альбертовне
Фамилия_________________________________Имя_____________________________________
Отчество________________________________
                     (родителя (законного представителя))

Проживающего по адресу__________________
________________________________________
Контактный телефон______________________
e-mail___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас сохранить место за моим ребенком_________________________________________
_________________________________________«____»________________20___года рождения,
Посещающим группу ______________________________________________________________
_________________________________________________________________на период отпуска
с «_____»___________________20____г. по «_____»___________________20____г.

«_____»____________________20____г.                                          __________________________

[bookmark: _GoBack]